
Sparbanksstiftelsens Matstipendium

Syfte:  Att genom uppmuntran i form av ett stipendium och genom att synliggöra goda 

exempel verka för att utveckla livsmedels- och besöksnäringen i regionen med utgångspunkt i 

vår regionala matkultur. 

Kriterier: Stipendiet utdelas till enskild person eller grupper/organisationer/företag inom 

restaurang-, livsmedels- eller besöknäring som genom kreativitet och engagemang på ett 

affärsmässigt sätt utvecklat nya samarbetsformer, marknadsföringsmetoder, evenemang, 

produkter eller på annat sätt bidragit till att stärka vår livsmedels- och besöksnäring baserat på 

regional matkultur.

Exempel på stipendiemottagre: 

- Någon som utvecklat nya livsmedelsprodukter och på ett affärsmässigt sätt lanserat dem på 

en nationell marknad.

- En eldsjäl som lyckats skapa nya nätverk eller samarbetsformer mellan exempelvis producen-

ter, restauratörer och besöksnäring.

- Någon som utvecklat en ny besöksattraktion baserad på vår regionala matkultur.

Stipendiesumman är på 20 000 kr i kontanter,  att användas av mottagaren för fortsatt utveck-

ling i samma anda som stipendiets syfte.

Utlysning: Möjligheten att söka eller föreslå kandidater till stipendiet utlyses genom annonse-

ring i branschmedia och  nyhetsmail till Matfestens nätverk. Media informeras dessutom med 

pressmeddelanden.

Jury, beredningsgrupp: Sparbanksstiftelsen beslutar på underlag från beredningsgrupp med 

representanter från Matfesten och exempelvis LRF, Hushållningssällskapet, turistföreningen, 

livsmedelsindustrin. 

Stipendieutdelning:  Under Matfesten 23-26 augusti 2007.

Sparbanksstiftelsens stipendie till unga aktörer ->



Sparbanksstiftelsens stipendie till unga aktörer

Sparbanksstiftelsens stipendie till unga aktörer inom livsmedels-, restaurang- eller besöksnä-

ringsbranschen

Syfte: Att stimulera och uppmuntra unga innovatörer och idébärare att utveckla och marknads-

föra sina tjänster och produkter. 

Kriterier: Stipendiet utdelas till någon som har utvecklat en ny produkt/tjänst eller på annat 

kreativt sätt visat på egen utvecklingspotential som kan komma näringen i regionen till godo.

Vilka kan ansöka: Producenter, leverantörer, forskare, elever, lärare eller andra med anknytning 

till livsmedelsnäringen inom Skellefteåregionen.

Stipendiesumma: 5 000 kr  i kontanter,  att användas av mottagaren för fortsatt utveckling i 

samma anda som stipendiets syfte.

Övriga förutsättningar enligt Sparbanksstiftelsens stora stipendium.


